a seguir  (processo digital, fls. 970 a 977):  
Trata-se de crédito tributário constituído contra a empresa em epígrafe, por meio do Auto de Infração de Obrigação Principal, - DEBCAD n° 51.011.616-7, consolidado em 28/06/2013, no valor de R$ 119.766,44 (cento e dezenove mil setecentos e sessenta e seis reais e quarenta e quatro centavos), relativos às contribuições previdenciárias devidas pela empresa, e a destinada ao financiamento dos benefícios concedidos em razão do grau de incidência de incapacidade laborativa decorrente dos riscos

[...]

da Receita Federal de Julgamento em Brasília - DRJ/BSB - transcritos a seguir  (processo digital, 

fls. 970 a 977):   

Trata-se de crédito tributário constituído contra a empresa em epígrafe, por 

meio do Auto de Infração de Obrigação Principal, - DEBCAD n° 51.011.616-7, consolidado em 

28/06/2013, no valor de R$ 119.766,44 (cento e dezenove mil setecentos e sessenta e seis reais e 

quarenta e quatro centavos), relativos às contribuições previdenciárias devidas pela empresa, e a 

destinada ao financiamento dos benefícios concedidos em razão do grau de incidência de 

incapacidade laborativa decorrente dos riscos ambientais do trabalho - GILRAT, incidentes sobre as